ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________										   №  _____

О внесении изменений в постановление
Администрации Старицкого района
Тверской области от 09.11.2017 № 586
«О муниципальной программе МО «Старицкий район»
Тверской области
«Муниципальное управление и гражданское
общество Старицкого района»
 на 2018-2022 годы
На основании ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Собрания депутатов Старицкого района Тверской области от 29.06.2012 № 154 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании "Старицкий район" Тверской области" (с изменениями), в соответствии с постановлением администрации Старицкого района Тверской области от 17.09.2013 № 585 "О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ МО "Старицкий район" Тверской области" (с изменениями), распоряжением администрации Старицкого района Тверской области от 22.09.2017 № 146 р «О перечне муниципальных программ МО «Старицкий район» Тверской области на 2018-2022 годы» (с изменениями),
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу МО «Старицкий район» Тверской области «Муниципальное управление и гражданское общество Старицкого района» на 2018-2022 годы, (далее – Программа) следующие изменения:

   1.1. В паспорте Программы в разделе «Источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации»:
слова
«2020 год - 44 124,0 тыс. руб., в том числе:
за счет средств местного бюджета МО «Старицкий район» Тверской области –31545,1 тыс. руб.
за счет средств областного бюджета Тверской области –5 808,1 тыс. руб.
за счет средств федерального бюджета – 6 770,8 тыс.руб.»;
заменить словами
«2020 год -  43737,4 тыс. руб., в том числе:
за счет средств местного бюджета МО «Старицкий район» Тверской области –31 545,1 тыс. руб.
за счет средств областного бюджета Тверской области –5 808,1 тыс. руб.
за счет средств федерального бюджета – 6 384,2 тыс.руб.»;

1.2. В Паспорте Программы в разделе «Плановые объемы финансирования подпрограмм по годам реализации, в том числе обеспечивающей подпрограммы»:

слова
«Подпрограмма 1:

 2020 год – 2 883,1 тыс.руб.»
заменить словами
«Подпрограмма 1:
[bookmark: _GoBack] 2020 год – 2496,5 тыс.руб.»;

1.3. В паспорте подпрограммы 1 Программы в разделе «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации»:
слова
«2020 год – 2 883,1 тыс. руб., в том числе:
 за счет средств местного бюджета МО «Старицкий район» Тверской области –1014,0 тыс. руб.,
за счет средств областного бюджета Тверской области –518,6 тыс. руб.;
за счет средств федерального бюджета – 1 350,5 тыс.руб.»
заменить словами
«2020 год – 2496,5 тыс. руб., в том числе:
 за счет средств местного бюджета МО «Старицкий район» Тверской области –1 014,0 тыс. руб.,
за счет средств областного бюджета Тверской области –518,6 тыс. руб.,
за счет средств федерального бюджета – 963,9 тыс.руб.»;

1.4. В паспорте подпрограммы 1 Программы в разделе «Плановые объемы финансирования задач подпрограммы по годам реализации» в Задаче 2 «Обеспечение эффективного выполнения администрацией Старицкого района Тверской области возложенных муниципальных функций и государственных полномочий»:
слова
«2020 год – 2 800,0 тыс.руб.»
заменить словами
«2020 год – 2413,4 тыс.руб.»;

1.5. Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Старицкого района Тверской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управделами администрации Старицкого района Сахарову О.Н.

Глава Старицкого района						      С.Ю. Журавлёв

Лист согласования
 к постановлению администрации Старицкого района
Тверской области «О внесении изменений в постановление администрации Старицкого района Тверской области от 09.11.2017 г. № 586 «О муниципальной программе МО «Старицкий район» Тверской области «Муниципальное управление и гражданское общество Старицкого района» на 2018-2022 годы

Исполнитель:
Заведующая отделом БУ и О          						М.В. Бутузова

Визы согласования:

Заведующая отделом
экономики и муниципальных закупок						Т.М. Григорьева

Ведущий специалист, юрист отдела
организационно-контрольной работы
администрации Старицкого района					       	Ю.С. Смирнова

Заместитель главы администрации
Старицкого района									О.Г. Лупик

Управделами администрации
Старицкого района                                                                                                  О.Н. Сахарова

Рассылка:

 1. Отдел БУ и О                        		              - 1 экз.
2. Фин. отдел					- 1 экз.
3. Отдел экономики                                     -1 экз.
4. В дело                                                        -1 экз.